
Adereindhulzen DIN
Artikelnr Omschrijving Bouwvorm Doorsnede  

(mm2)
Kleur isolatie Hulslengte in 

mm
Aantal / 

VPE
CE500101 ADEREIND E WT 0,5/6 ZK100 Enkel 0,5 Wit 6 100
CE500102 ADEREIND E WT 0,5/8 ZK100 Enkel 0,5 Wit 8 100
CE500103 ADEREIND E WT 0,5/10 ZK100 Enkel 0,5 Wit 10 100
CE500201 ADEREIND E GS 0,75/6 ZK100 Enkel 0,75 Grijs 6 100
CE500202 ADEREIND E GS 0,75/8 ZK100 Enkel 0,75 Grijs 8 100
CE500203 ADEREIND E GS 0,75/10ZK100 Enkel 0,75 Grijs 10 100
CE500204 ADEREIND E GS 0,75/12ZK100 Enkel 0,75 Grijs 12 100
CE500301 ADEREIND E RD 1/6 ZK100 Enkel 1 Rood 6 100
CE500302 ADEREIND E RD 1/8 ZK100 Enkel 1 Rood 8 100
CE500303 ADEREIND E RD 1/10 ZK100 Enkel 1 Rood 10 100
CE500304 ADEREIND E RD 1/12 ZK100 Enkel 1 Rood 12 100
CE500401 ADEREIND E ZW 1,5/6 ZK100 Enkel 1,5 Zwart 6 100
CE500402 ADEREIND E ZW 1,5/8 ZK100 Enkel 1,5 Zwart 8 100
CE500403 ADEREIND E ZW 1,5/10 ZK100 Enkel 1,5 Zwart 10 100
CE500404 ADEREIND E ZW 1,5/12 ZK100 Enkel 1,5 Zwart 12 100
CE500405 ADEREIND E ZW 1,5/18 ZK100 Enkel 1,5 Zwart 18 100
CE500501 ADEREIND E BL 2,5/8 ZK100 Enkel 2,5 Blauw 8 100
CE500502 ADEREIND E BL 2,5/10 ZK100 Enkel 2,5 Blauw 10 100
CE500503 ADEREIND E BL 2,5/12 ZK100 Enkel 2,5 Blauw 12 100
CE500504 ADEREIND E BL 2,5/18 ZK100 Enkel 2,5 Blauw 18 100
CE500601 ADEREIND E GS 4/10 DS100 Enkel 4 Grijs 10 100
CE500602 ADEREIND E GS 4/12 DS100 Enkel 4 Grijs 12 100
CE500603 ADEREIND E GS 4/18 DS100 Enkel 4 Grijs 18 100
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ADEREINDHULZEN

Adereindhulzen DIN
Artikelnr Omschrijving Doorsnede (mm2) Kleur isolatie Hulslengte in mm Bouwvorm Aantal / VPE

CE500101 ADEREIND E WT 0,5/6 ZK100 0,5 Wit 6 Standaard  100 

CE500102 ADEREIND E WT 0,5/8 ZK100 0,5 Wit 8 Standaard  100 

CE500103 ADEREIND E WT 0,5/10 ZK100 0,5 Wit 10 Standaard  100 

CE500201 ADEREIND E GS 0,75/6 ZK100 0,75 Grijs 6 Standaard  100 

CE500202 ADEREIND E GS 0,75/8 ZK100 0,75 Grijs 8 Standaard  100 

CE500203 ADEREIND E GS 0,75/10ZK100 0,75 Grijs 10 Standaard  100 

CE500204 ADEREIND E GS 0,75/12ZK100 0,75 Grijs 12 Standaard  100 

CE500301 ADEREIND E RD 1/6 ZK100 1 Rood 6 Standaard  100 

CE500302 ADEREIND E RD 1/8 ZK100 1 Rood 8 Standaard  100 

CE500303 ADEREIND E RD 1/10 ZK100 1 Rood 10 Standaard  100 

CE500304 ADEREIND E RD 1/12 ZK100 1 Rood 12 Standaard  100 

CE500401 ADEREIND E ZW 1,5/6 ZK100 1,5 Zwart 6 Standaard  100 

CE500402 ADEREIND E ZW 1,5/8 ZK100 1,5 Zwart 8 Standaard  100 

CE500403 ADEREIND E ZW 1,5/10 ZK100 1,5 Zwart 10 Standaard  100 

CE500404 ADEREIND E ZW 1,5/12 ZK100 1,5 Zwart 12 Standaard  100 

CE500405 ADEREIND E ZW 1,5/18 ZK100 1,5 Zwart 18 Standaard  100 

CE500501 ADEREIND E BL 2,5/8 ZK100 2,5 Blauw 8 Standaard  100 

CE500502 ADEREIND E BL 2,5/10 ZK100 2,5 Blauw 10 Standaard  100 

CE500503 ADEREIND E BL 2,5/12 ZK100 2,5 Blauw 12 Standaard  100 

CE500504 ADEREIND E BL 2,5/18 ZK100 2,5 Blauw 18 Standaard  100 

CE500601 ADEREIND E GS 4/10 DS100 4 Grijs 10 Standaard 100

CE500602 ADEREIND E GS 4/12 DS100 4 Grijs 12 Standaard 100

CE500603 ADEREIND E GS 4/18 DS100 4 Grijs 18 Standaard 100

Druk en zetfouten onder voorbehoud

Adereindhulzen DIN
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Adereindhulzen DIN

Artikelnr Omschrijving Bouwvorm Doorsnede  
(mm2)

Kleur isolatie Hulslengte in 
mm

Aantal / 
VPE

CE500701 ADEREIND E GL 6/12 DS100 Enkel 6 Geel 12 100

CE500702 ADEREIND E GL 6/18 DS100 Enkel 6 Geel 18 100

CE500801 ADEREIND E RD 10/12 DS50 Enkel 10 Rood 12 50

CE500802 ADEREIND E RD 10/18 DS50 Enkel 10 Rood 18 50

CE500901 ADEREIND E BL 16/12 DS50 Enkel 16 Blauw 12 50

CE500902 ADEREIND E BL 16/18 DS50 Enkel 16 Blauw 18 50

CE510101 ADEREIND D WT 0,5/8 ZK100 Dubbel 0,5 Wit 8 100

CE510201 ADEREIND D GS 0,75/8 ZK100 Dubbel 0,75 Grijs 8 100

CE510301 ADEREIND D RD 1/8 ZK100 Dubbel 1 Rood 8 100

CE510401 ADEREIND D ZW 1,5/8 ZK100 Dubbel 1,5 Zwart 8 100

CE510501 ADEREIND D BL 2,5/10 DS100 Dubbel 2,5 Blauw 10 100

CE510601 ADEREIND D GS 4/12 DS100 Dubbel 4 Grijs 12 100

CE510701 ADEREIND D GL 6/14 DS100 Dubbel 6 Geel 14 100

CE510801 ADEREIND D RD 10/14 DS50 Dubbel 10 Rood 14 50

CE510901 ADEREIND D BL 16/14 DS50 Dubbel 16 Blauw 14 50

CE520101 ADEREIND E ASSORTI 1 DS400 Enkel Assorti 0,5 / 0,75 / 1 / 
1,5 / 2,5

Wit / Grijs / Rood / 
Zwart / Blauw

8 / 8 / 8 / 8 / 8 400

CE520102 ADEREIND E ASSORTI 2 DS100 Enkel Assorti 4 / 6 / 10 / 16 Grijs / Geel / Rood 
/ Blauw

10 / 12 / 12 / 12 100

CE520201 ADEREIND D ASSORTI 1 DS200 Dubbel Assorti 0,75 / 1 / 1,5 
/ 2,5

Grijs / Rood / 
Zwart / Blauw

8 / 8 / 8 / 10 200

CE520202 ADEREIND D ASSORTI 2 DS45 Dubbel Assorti 4 / 6 / 10 / 16 Grijs / Geel / Rood 
/ Blauw

12 / 14 / 14 / 14 45

CE900102 CON Assortibox 19vaks E Adereind+ Krimptang & 
krimpdelen set  DS1660

Enkel assorti 0,5 - 16 mm² Zwart / Wit/ Grijs/ 
Geel/ Blauw/ Rood

 8/ 10/ 12/ 18 1660

CE900122 CON Assortibox 18vaks E Adereind  DS1585 Enkel assorti 0,5 - 16 mm² Zwart / Wit/ Grijs/ 
Geel/ Blauw/ Rood

 8/ 10/ 12/ 18 1585
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